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To: 5.1.2e
From:
Sent: Thur 1/14/2021 3:08:23 PM

Subject: FW: nav overleg aantal doses per flacon Comirnaty

Received: Thur 1/14/2021 3:08:24 PM

51.2e]51.2¢|

@rivm.nl]

Met vriendelijke groet,

2e C]

51.2e 5.1.2¢ 5.1.2e 5.1.2e
Landelijke Coérdinatie Infectieziektebestrijding (LCI)

RIVM - Centrum In
Postbus 1 (postbak
3720 BA Bilthoven
Tel: 030
WWW.rivm.n

jeziektebestrijding (CIb)

rrom: [EXEDN RN

Sent: donderdag 14 januari 2021 16:00

To: CREZ] I N > X ) EEE v

Subject: RE: nav overleg aantal doses per flacon Comirnaty

Dank voor de info.
Wie pakt het contact hierover met NVZA op? Ik krijg een bericht van ||EXES) IEEESM bestuurslid NVZA?

Deze zinssnede uit onderstaande mail heeft namelijk geleid tot haar contact met 1G], die vervolgens weer zegt dat
CBG en RIVM gezamenlijk moet afstemmen wat mogelijk en dan de richtlijn moeten aanpassen.
« Dit wijkt af van het label maar kan toegepast worden indien 1G] ook met deze werkwijze akkoord is.
Uitgangspunt hierbij is dat iedere toegediende dosis 0,3 ml is.

En ik lees in onderstaande niet expliciet op dat de richtlijn COVID19 vaccinatie hier niet op wordt aangepast, maar
ik begrijp dat dit wel duidelijk zo is afgesproken uit terugkoppeling van Dat lijkt me dan ook goed om te
communiceren.

Ik neem zelf nu geen contact op met T maar hoor graag hoe en door wie dit wordt opgepakt om
haar daar over te informeren.
Met vriendelijke groet,
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Landelijke Coérdinatie Infectieziektebestrijding (LCI)

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding (CIb)
Postbus 1 (postbak
3720 BA Bilthoven

WWW.rivm.
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